
ФАКУЛТАТИВНА НАСТАВА

со проф. ВЛАДИМИР ГЕОРГИЕВСКИ

ТЕМА:

RE

НАСТАВАТА ЌЕ ПОЧНЕ ДА СЕ ОДРЖУВА НА 13.10.2016год. ВО

19h ВО БИБЛИОТЕКАТА НА АРХИТЕКТОНСКИОТ ФАКУЛТЕТ,

ДОДЕКА ЦРТАЊЕТО Е СЕКОЈА САБОТА ОД 10h ДО 13h.

ЗНАЧЕЊЕТО НА ЦРТЕЖОТ И

ПРОСТОРОТ ВО НЕГО

РАЗГЛЕДУВАЊЕ И КОМЕНТИРАЊЕ НА

СКИЦИ/ЦРТЕЖИ НА ЕДНИ ОД НАЈПОЗНАТИТЕ

АРХИТЕКТИ КАКО:  LE CORBUSIER, ALVAR AALTO,

NORMAN FOSTER, DANIEL LIBESKIND, FRANK GEHRY

И SANTIAGO CALATRAVA.
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